

江西九二盐业有限责任公司年产 18
万吨过氧化氢（双氧水）项目高低压电缆、控制电缆采购项目中标候选人公示
(招标编号：： HNXZ- 2020-ZB03-XMZB-0923)

公示结束时间：2021年01月04日

一、评标情况

标段(包)[001]江西九二盐业有限责任公司年产 18

万吨过氧化氢（双氧水）项目高低压电缆、控制电缆采购招标：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：金杯电工衡阳电缆有限公司，投标报价：527.999600万元，
质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：40天；

中标候选人第2名：恒飞电缆股份有限公司，投标报价：545.965260万元，质量
：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：40天；

中标候选人第3名：无锡江南电缆有限公司，投标报价：480.000600万元，质量
：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：40天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(金杯电工衡阳电缆有限公司)的项目负责人：夏宇/；

中标候选人(恒飞电缆股份有限公司)的项目负责人：汪伟/；

中标候选人(无锡江南电缆有限公司)的项目负责人：储远/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(金杯电工衡阳电缆有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(恒飞电缆股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(无锡江南电缆有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；



二、提出异议的渠道和方式

公示5天，公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。本项目接受江西九二盐业有限责任公司纪检监督，监督电话：13507348928。

三、其他

详见公告


四、监督部门

本招标项目的监督部门为江西九二盐业有限责任公司纪检监督，监督电话：13507348928。。

五、联系方式

招标人：江西九二盐业有限责任公司
地址：江西省赣州市会昌县氟盐化工产业基地内
联系人：曾女士 陈先生
电话：18179758042，1397478
电子邮件：1092335051@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司
地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼
联系人：周建平
电话：15573819308
电子邮件：1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

江西九二盐业有限责任公司年产 18 万吨过氧化氢（双氧水）项目高低压电缆、控制 电缆采购

项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，江西九二盐业有限责任公司年产 18 万吨过氧化氢（双氧水）项目高低压电缆、控制电缆采购项目（招标编号：HN XZ- 2020-ZB03-XMZB-0923）评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名中标候选人。

中标候选人

中标候选人	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	金杯电工衡阳电缆有限公司	恒飞电缆股份有限公司	无锡江南电缆有限公司
投标报价（元）	5279996	5459652.6	4800006
质量（如有）	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求
工期（交货期）	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求
评标得分	87.71	80.86	78.2
项目负责人（含主要参与人员）	夏宇	汪伟	储远
响应招标文件的资格能力条件	完全响应	完全响应	完全响应



被否决投标单位： 湖南金龙电缆有限公司

被否决投标情况： 业绩合同没有提供验收报告或业主证明材料

公示期5

天。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。本项目接受江西九二盐业有限责任公司纪检监督，监督电话：13507348928。

招标人：江西九二盐业有限责任公司

地址：江西省赣州市会昌县氟盐化工产业基地内

联系人：曾女士 陈先生

联系电话：18179758042 ， 13974788362

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心二楼招标部

联系人：倪女士、周先生、秦先生

联系电话：0731-84429055或84447300转2357

邮箱：1092335051@qq.com

2020年12月30日



